CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS – CNPJ 34.845.040/0001-56
www.camaraparagominas.pa.gov.br - email: cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br

Praça Célio Miranda, 120, Centro, Paragominas, Pará, Brasil – CEP: 68.625-970
Ouvidoria: 91 3729-3344 - 91 3729-7922

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARECER PRÉVIO PRESTAÇÃO DE

CONTAS DE GESTÃO

Declaro para os devidos fins de direito e a quem interessar, que a Câmara Municipal de

Paragominas, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n°

34.845.040/0001-56, com sede e foro no município de Paragominas no Estado do Pará na Praça

Célio Miranda, 120, Centro, CEP – 68628-521, Email:

cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br , após realizar buscas no Site do Tribunal de Contas

do Estado do Pará, não localizou Parecer Prévio de Prestação de Contas de Gestão, referente ao

mês de JULHO do Exercício Financeiro de 2024.

EDER RIBEIRO DA SILVA

Presidente

mailto:cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br

		2024-08-07T11:43:53-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272